nunca, merece ser reeleito, pois os seus projetos, planos, 
yisam sempre atender as pequenas e micro empresas e 
os pequenos produtores rurais. • 

de cidadania ou moções de pesar ou aplausos. 
Um Vereadora) vai ganhar em Bela Vista aproximadamente 

uns 1.800 (hum mil e oitocentos reais) por més. 
É um bom salário. Bom nilo, ótimo. 
Deve mostrar serviços. E ser competente. 
O eleitor quer RETORNO para o seu voto. 
Quem paga o Vereador é o POVO. Você. Nós 

pagamos. 
Então, pense bem na hora de votar, não se vota por 

simpatia pessoal, nem por amizade, VOTA-SE NA